



Aiforia Technologies Oyj

Puolivuosikatsaus

Tammi-kesäkuu 2026

Aiforia Technologies Oyj

Puolivuositarkastus (tilintarkastamaton) 1. tammi–30. kesäkuuta 2026

28.8.2026 klo 9.00

Aiforian puolivuositarkastus tammi–kesäkuu 2026: Rahoitusjärjestelyt ja uudet asiakkuudet tukevat tulevaisuuden kasvua, liikevaihto jäi alle vertailukauden tason

Aiforia jatkoi markkina-asemansa vahvistamista vuoden 2026 ensimmäisellä vuosipuoliskolla uusia asiakkaita hankkimalla ja tuotevalikoimaansa laajentamalla. CE-IVD –merkittyjen tekoälymallien valikoima kasvoi entisestään, kun Aiforia toi markkinoille uuden sukupolven IVDR-sertifioitujen kliinisten tekoälyratkaisujen eturauhassyövän ja mahalaukun syövän diagnostiikkaan. Lisäksi tulevaisuuden kasvua tukivat strategiset kumppanuudet, kuten yhteistyö patologian ohjelmistoyritys Proscian ja yhteisen kumppanin Siemens Healthineersin kanssa integroidun, täysin digitaalisen ja tekoälypohjaisen ratkaisun tarjoamiseksi.

Tämä puolivuositarkastus on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vuoden 2025 vastaavaan ajanjaksoon ja ovat samaa yksikköä.

Tammi–kesäkuu 2026 lyhyesti

- Konsernin liikevaihto laski 46 % ja oli 753 (1 395) tuhatta euroa.
- Tilaukset oli 3 455 (5 113) tuhatta euroa.
- Käyttökate (EBITDA) oli –4 726 (–3 014) tuhatta euroa.
- Liiketappio (EBIT) oli –7 623 (–5 403) tuhatta euroa.
- Katsauskauden tulos oli –7 697 (–6 618) tuhatta euroa.
- Konsernin nettovelka kauden lopussa oli –2 575 (–5 245) tuhatta euroa.
- Rahavarat ja muut rahoitusvarat kauden lopussa olivat 9 865 (11 874) tuhatta euroa.
- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli –0,23 (–0,23) euroa.
- Aiforia ja Euroopan investointipankki ("EIP") sopivat kesäkuussa sitomattoman alustavan term sheet -ehtoasiakirjan enintään 20 miljoonan euron venture debt -rahoitusjärjestelystä. Lopullinen sitova rahoitussopimus allekirjoitettiin 31.7.2026.
- Aiforia toteutti kesäkuussa suunnatun 3 600 000 uuden osakkeen osakeannin, keräten noin 6,4 miljoonaa euroa yhtiön kasvustrategian nopeuttamiseen ja jatkuvaan toteuttamiseen.

Avainluvut

1 000 euroa	1-6/2026	1-6/2025	Muutos, %	2025
Liikevaihto	753	1 395	-46 %	3 535
Käyttökate (EBITDA)	-4 726	-3 014	-57 %	-6 045
Liiketappio (EBIT)	-7 623	-5 403	-41 %	-11 183
Tilikauden tulos	-7 697	-6 618	-16 %	-12 665
Omavaraisuusaste, %	60 %	65 %	-7 %	60 %
Nettovelka	-2 575	-5 245	-51 %	-2 348
Rahavarat ja muut rahoitusvarat tilikauden lopussa	9 865	11 874	-17 %	9 529
Tilaukanta	3 455	5 113	-32 %	3 399
Taseen loppusumma	28 589	30 672	-7 %	29 164
Henkilöstö keskimäärin	68	69	-1 %	71
Henkilöstökulut *	4 918	3 813	+29 %	7 915
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	2 891	3 679	-21 %	6 645
Osakekohtainen tulos, laimennettu ja laimentamaton, EUR **	-0,23	-0,23	0 %	-0,41

* Esitetyt henkilöstökulut ovat henkilöstökulut ennen kehittämismenojen aktivointeja sekä sisältävät IFRS 2 standardin mukaiset ei-monetaariset osakeperusteiset maksut. Summa sisältää optio-ohjelmien muutoksesta johtuvan kertaluontoisen kirjauksen 1 076 tuhatta euroa.

**Yhtiön mahdolliset laimentavat instrumentit koostuvat optioista. Koska yhtiö on tehnyt tappiota, optioilla ei ole laimentavaa vaikutusta ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa. Tämän vuoksi laimentamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa.

Katsaus liiketoimintaan

Toimitusjohtaja Jukka Tapaninen:

Vuoden 2026 ensimmäisellä puoliskolla Aiforia jatkoi markkina-asemansa vahvistamista tekoälyavusteisen patologian edelläkävijänä. Läpi kauden vahvistimme yhtiön laajentumista Euroopassa solmimalla uusia sopimuksia muun muassa Italiassa, Espanjassa ja Ranskassa. Samalla syvensimme yhteistyötä nykyisten asiakkaidemme kanssa vastataksemme paremmin heidän muuttuviin kliinisiin tarpeisiinsa ja mahdollistaaksemme räätälöityjen tekoälyratkaisujen kehittämisen ja käyttöönoton. Asiakastytyväisyytemme säilyi hyvänä ensimmäisellä vuosipuoliskolla, ja asiakaspysyvyytemme on edelleen erinomainen.

Vakaa tilauskanta – merkittäviä panostuksia kasvuun ja myynnin kehittämiseen

Tilauuskantamme pysyi vakaana vuoden 2025 loppuun nähden, vaikka se laskikin vertailukaudesta. Aiforian tilauskanta on se osa solmittujen sopimusten arvosta jota ei ole vielä tuloutettu liikevaihdoksi. Merkittävä osa liiketoiminnastamme perustuu jatkuvalaskutteisiin ratkaisuihin, minkä vuoksi uusi tilaus ei muutu liikevaihdoksi välittömästi sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen. Jatkuvalaskutteinen liikevaihto alkaa kertyä vasta, kun ratkaisu on otettu käyttöön kliinisessä työssä ja patologit alkavat hyödyntää sitä osana diagnostiikkaa. Tavoitteenamme onkin nopeuttaa tuotteidemme käyttöönottoa ja siten vauhdittaa tilaukannan muuttumista liikevaihdoksi mahdollisimman tehokkaasti. Olen erittäin tyytyväinen siihen, että asiakkaidemme tekemien diagnoosien määrä on kasvanut voimakkaasti viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Se todistaa, että kliinisten tuotteidemme käyttöasteet kasvavat, mikä tukee tulevaisuuden jatkuvalaskutteisen liikevaihtomme kehitystä.

Tällä hetkellä kliinisillä asiakkaillamme on käytössä vasta pieni osa Aiforian tarjoamista tekoälymalleista. Tämä luo meille merkittävää lisämyyntipotentiaalia. Keskipitkän aikavälin tavoitteenamme on saavuttaa 50 avainasiakkuutta, joilla kullakin on potentiaalia yli 500 000 euron jatkuvaan vuosilaskutukseen. Tämän merkittävän kasvutavoitteen toteuttamiseksi olemme vahvistaneet myös myyntiorganisaatiotamme. Uusi kaupallinen johtaja aloittaa tehtävässään syyskuussa, minkä lisäksi rakennamme alueellista myyntijohtajaverkostoa Iso-Britanniaan, DACH-alueelle ja Pohjoismaihin. Olemme myös päättäneet perustaa Customer Success -tiimin, joka keskittyy kasvattamaan nykyisiä asiakkuuksia. Vahvistamme myös kumppanimyyntiämme ja lisäämme panostuksia kumppanikanavan kehittämiseen.

Liikevaihto laski vahvasta vertailukaudesta

Asiakasonnistumisista huolimatta katsauskauden liikevaihto jäi arviomme alle, minkä myötä annoimme katsauskauden jälkeen tulosvaroituksen. Ennakoitua heikompaan liikevaihdon kehitykseen vaikutti erityisesti se, että alkuvuonna solmittujen sopimusten – kuten laajentumisemme viiteen uuteen sairaalaan Pariisin alueella sekä sopimuksemme uuden alueellisen terveydenhuollon palveluntarjoajan kanssa Espanjassa – liikevaihdon tulouttaminen käynnistyy vasta vuoden toisella puoliskolla, tuloutuskäytäntömme mukaisesti ohjelmistoratkaisujen käyttöön perustuen. Lisäksi eräiden vireillä olevien asiakassopimusten viivästymisen hidasti liikevaihtomme kehitystä alkuvuoden aikana.

Rahoitusjärjestelyt tukevat kasvustrategian toteuttamista

Katsauskauden aikana toteutetut rahoitusjärjestelyt tukevat Aiforian kasvustrategiaa ja vahvistavat valmiuksiamme investoida kaupallisen kasvun vauhdittamiseen sekä tuotekehitykseen. Kesäkuussa toteutimme osakeannin, jolla keräsimme noin 6,4 miljoonan euron bruttovarat. Lisäksi kesäkuussa tiedotettu venture debt –rahoitusjärjestely Euroopan investointipankin kanssa allekirjoitettiin katsauskauden jälkeen 31.7. Vahvistunut rahoitusasema antaa meille entistä paremmat edellytykset edistää strategiaamme toteuttamista. Lisäksi rahoituksen avulla voimme kiihdyttää tuotekehitystä ja edistää tavoitettamme parantaa potilaiden saamaa hoitoa tekoälyyn perustuvien kuva-analyyysiratkaisujen avulla.

Tuotevalikoima laajenee

Katsauskauden aikana jatkoimme CE-IVD-merkityn tuotevalikoimamme laajentamista ja lanseerasimme kaksi uuden sukupolven tekoälyratkaisua eturauhassyövän ja mahalaukun syövän diagnostiikkaan. Molemmat ratkaisut perustuvat Aiforian uuteen Foundation Engine –teknologiaan, joka on kehitetty toimimaan luotettavasti tosielämän tilanteissa, joissa näytteen laatu, värjäys ja digitalisointi voivat vaihdella. In vitro –diagnostiikkaa koskevan asetuksen (IVDR) mukainen sertifiointi syöpädiagnostiikan tekoälyratkaisuillemme osoittaa, että kliiniset ratkaisumme täyttävät IVDR:n mukaiset tiukat turvallisuus-, toimivuus- ja riskienhallintavaatimukset. Kesäkuun 2026 lopussa Aiforialla oli kaksitoista CE-IVD-merkittyä tuotetta. Lisäksi katsauskaudella jatkoimme tuotekehitystä tarjotaksemme asiakkaillemme ratkaisuja laajempaan patologian työvirtaan. Tämä auttaa meitä kasvattamaan kohdemarkkinan kokoa.

Tiivistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa

Ranska on meille tärkeä markkina-alue ja osaava paikallinen henkilöstö tukee kasvavaa liiketoimintaamme sekä edistää tiiviimpää yhteistyötä paikallisten terveydenhuollon toimijoiden kanssa. Katsauskaudella Aiforia valittiin Assistance Publique–Hôpitaux de Parisin (AP–HP) johtaman PROSTIA-hankkeen tekoälykumppaniksi. Hanke on yksi Euroopan ensimmäisistä laajamittaisista tekoälyn käyttöönotoista rutiinipatologiassa. Aiforian CE-IVD-merkitty eturauhassyövän diagnostiikkaratkaisu otetaan käyttöön kaikissa AP–HP:n patologian toimipisteissä.

Suomessa Fimlab Laboratoriot laajensi Aiforian tekoälyratkaisujen käyttöä rutiinidiagnostiikassa ja otti kliiniseen käyttöön heille räätälöidyn ratkaisun, joka on suunniteltu erityisesti vastaamaan Ki67-biomarkkerin kvantifiointiin eri elimissä. Tiivis yhteistyö mahdollistaa räätälöityjen ja vaikuttavien ratkaisujen kehittämisen ja toimii konkreettisena esimerkkinä vahvasta kumppanuudesta, alustamme mukautuvuudesta sekä sitoutumisestamme jatkuvaan tuote- ja ratkaisukehitykseen.

Patologian ala jatkaa muuttumistaan digitalisaation edetessä, ja me Aiforialla jatkamme työtä sen hyväksi, että tekoälystä tulee intuitiivinen ja jokapäiväinen työkalu patologeille. Yhtiön vahvistunut rahoitusasema antaa meille entistä paremmat mahdollisuudet vauhdittaa kasvua, ja samalla edesauttaa sitä, että jokaisella potilaalla olisi mahdollisuus parhaaseen mahdolliseen hoitoon.

Liiketoiminnan tavoitteet

Aiforia ei julkaise lyhyen aikavälin näkymiä tai taloudellisia tavoitteita. Yhtiö on kuitenkin asettanut itselleen keskipitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet.

Aiforian keskipitkän aikavälin liiketoimintatavoitteet ovat:

- Saavuttaa taloudellinen riippumattomuus vuoden 2027 loppuun mennessä;
- Luoda tuotetarjoama, joka kattaa 80 % patologin diagnosointityövirrasta (2030);
- Saavuttaa 50 avainasiakkuutta (potentiaalia yli 500 000 euron jatkuvaan vuosilaskutukseen) (2030);
- Hyödyntää teknologiaa diagnostiikan tukemista laajemmin patologien työssä (2030).

Markkinaympäristö

Ikääntyvä väestö ja vakavien sairauksien, kuten syöpien, lisääntyminen kuormittavat terveydenhuoltojärjestelmiä ympäri maailman (WHO Report on Cancer, 2020). Laboratoriot ja sairaalat uudistavat diagnostisia työvirtoja tehostaakseen toimintaansa ja tukeakseen patologien työtä. Tarkat diagnoosit mahdollistavat potilaan yksilöllisen hoidon ja parantavat hoitojen vaikuttavuutta.

Patologit tutkivat ja diagnosoivat potilasnäytteitä ja siten ohjaavat lääketieteellistä hoitoa. Patologian digitalisoitumisen myötä näytelaseja, joita on tutkittu perinteisesti mikroskoopilla, analysoidaan yhä useammin tietokoneilla. Digitaalisen patologian myötä laboratorioilla ja sairaaloilla on mahdollisuus hyödyntää yhä kehittyneempiä teknologioita, kuten tekoälyä.

Viime aikoina erityisesti Euroopassa on tehty merkittäviä julkisen sektorin investointipäätöksiä ja kilpailutuksia tekoälyn hyödyntämiseksi terveydenhuollossa. Aiforian arvion mukaan tämä kertoo siitä, että patologian digitalisaatioaste on kasvanut entisestään ja sen myötä tekoälyavusteisille kuva-analyysiratkaisuille on kysyntää.

Katsauskauden merkittäviä tapahtumia

2.2. Aiforia julkaisi uuden kliinisen tekoälyratkaisun mahasyövän diagnostiikkaan. Ratkaisu on CE-IVD –merkitty IVDR-asetuksen mukaisesti. Aiforia® Gastric Cancer –tekoälysovellus on suunniteltu tukemaan patologeja mahasyövän havaitsemisessa ja raportoinnissa kudospäätöksistä.

10.3. Aiforia kertoi solmineensa kumppanuuden patologian ohjelmistoyritys Proscian kanssa nopeuttaakseen tekoälypohjaisten työnkulkujen globaalia käyttöönottoa anatomisen patologian laboratorioissa.

17.3. Aiforia julkisti uuden sukupolven CE-IVD-merkityn tekoälyratkaisun eturauhassyövän diagnostiikkaan, Aiforia® Prostate Cancer Biopsyn.

16.4. Aiforia kertoi, että sen tytäryhtiö Aiforia France valittiin tekoälykumppaniksi Assistance Publique–Hôpitaux de Parisin (AP–HP) johtamaan PROSTIA–hankkeeseen, jossa Aiforian CE–IVD–merkitty eturauhassyövän diagnostiikkaratkaisu otetaan käyttöön kaikissa niissä AP–HP:n patologian toimipisteissä, jotka ovat mukana eturauhassairauksien hoidossa, laajentaen samalla AP–HP:n Bicêtre– ja Saint–Louis –sairaaloissa vuonna 2024 aloitettua yhteistyötä viidellä uudella sairaalalla.

23.4. Aiforia kertoi allekirjoittaneensa sopimuksen italialaisen yksityisen diagnostiikkalaboratorion Laboratorio di Analisi La Fontanan kanssa tekoälyavusteisen digitaalisen patologian yhteistyöstä.

27.4. Aiforia kertoi Fimlab Laboratorioiden laajentaneen Aiforian tekoälyratkaisujen käyttöä rutiinidiagnostiikassa.

11.6. Aiforia kertoi, että yhtiö on valittu toimittamaan tekoälyavusteisia diagnostiikkaratkaisuja alueelliselle terveydenhuollon palveluntarjoajalle Espanjassa. Sopimuksen mukaan Aiforia varustaa yhdeksän alueen sairaalaa rinta– ja eturauhassyövän diagnostiikan tekoälysovelluksilla.

15.6. Aiforia kertoi sopineensa sitomattoman alustavan term sheet –ehtoasiakirjan enintään 20 miljoonan euron venture debt –rahoitusjärjestelystä Euroopan investointipankin (”EIP”) kanssa. Lopullinen sitova rahoitussopimus allekirjoitettiin 31.7. Aiforia suunnittelee käyttävänsä rahoitusta nykyisiin ja uusiin kuva–analyysiratkaisuihin liittyvien tuotekehityshankkeidensa vauhdittamiseen sekä kaupallisen toimintansa kiihdyttämiseen.

25.6. Aiforia toteutti suunnatun 3 600 000 uuden osakkeen osakeannin, ja keräsi noin 6,4 miljoonaa euroa.

Liikevaihto ja kannattavuus

Tammi–kesäkuu 2026

Liikevaihto

Tammi–kesäkuussa konsernin liikevaihto heikkeni 46 prosenttia ja oli 753 (1 395) tuhatta euroa. Liikevaihto koostui Aiforian ohjelmistoratkaisujen ja palveluiden myynnistä sekä kliinisen sektorin että prekliinisen tutkimuksen asiakkaille. Liikevaihdon laskuun vaikutti katsauskauden aikana solmittujen sopimusten liikevaihdon tuloutumisen alkaminen vasta vuoden 2026 toiselta puoliskolta. Yhtiön tuloutuskäytäntöjen mukaan sopimuksen arvo kirjataan liikevaihdoksi sopimusjakson ajalle ohjelmistoratkaisujen käytön perusteella. Lisäksi liikevaihdon kehitystä katsauskaudella heikensi vireillä olevien asiakassopimusten viivästyminen.

Liikevaihdosta 24 % (14 %) tuli Suomesta, 33 % (25 %) Pohjois–Amerikasta ja loput yhteensä 43 % (61 %) Euroopasta ja muualta maailmasta. Tammi–kesäkuussa kliinisen sektorin liikevaihto laski 57 prosenttia ja oli 343 (798) tuhatta euroa.

Liiketoiminnan muita tuottoja kirjattiin 256 (247) tuhatta euroa. Tästä Business Finlandilta nostetun lainan avustusosuuden tulouttamisen osuus oli 256 (204) tuhatta euroa.

Kannattavuus

Liikevaihtoon suoraan kohdistuneet materiaalit ja palvelut -kustannukset olivat 428 (524) tuhatta euroa. Nämä koostuivat pääasiassa Aiforian palveluihin ja tuotteisiin liittyvistä ostetuista pilvipalveluista.

Konsernin tammi–kesäkuun käyttökate (EBITDA) oli –4 726 (–3 014) tuhatta euroa. Liiketappio (EBIT) oli –7 623 (–5 403) tuhatta euroa. Tammi–kesäkuun tulos oli –7 697 (–6 618) tuhatta euroa. Konsernin tulos on yhtiön strategian mukainen ja heijastaa Aiforian kehityksen vaihetta, jossa yhtiö investoi tuotekehitykseen voimakkaasti tulevan kasvun mahdollistamiseksi.

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 2 897 (2 389) tuhatta euroa.

Aiforian henkilöstökulut olivat tammi–kesäkuussa ennen aktivointeja 4 918 (3 813) tuhatta ja muut operatiiviset kulut ennen aktivointeja 3 273 (3 992) tuhatta euroa. Yhtiö aktivoi tammi–kesäkuussa 1 290 (1 396) tuhatta euroa henkilöstökuluja ja 1 593 (2 274) tuhatta euroa muita operatiivisia kuluja. Henkilöstökulut sisältävät 1 292 (152) tuhatta euroa ei-monetaarisia, osakepohjaisista kannustinjärjestelmistä aiheutuvia kuluja, joista 1 076 tuhatta euroa oli kertaluontoinen erä.

Rahoitustuotot ja -kulut olivat –65 (–1 215) tuhatta euroa. Katsauskauden alussa Aiforia muutti yhdysvaltalaiselle tytäryhtiölleen myönnetyn konsernin sisäisen lainan euromääräisestä dollarimääräiseksi. Tämän seurauksena konsernissa ei enää synny vertailukauden kaltaisia valuuttakurssivaihteluista johtuvia kuluja. Rahoituskuluista valtaosa koski Business Finlandin lainojen korkokuluja.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun 2026 lopussa 28 589 (30 672) tuhatta euroa. Omavaraisuusaste oli 60 (65) %.

Kesäkuun 2026 lopussa konsernin nettovelka oli –2 575 (–5 245) tuhatta euroa. Pitkäaikaista velkaa oli 6 031 (6 839) tuhatta euroa.

Liiketoiminnan nettorahavirta oli raportointikaudella yhteensä –2 838 (–3 444) tuhatta euroa. Yhtiö jatkoi suunnitelman mukaisesti vahvaa panostusta tuotekehitykseen.

Investointien rahavirta oli yhteensä –2 860 (–3 691) tuhatta euroa muodostuen investoinneista aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin.

Rahoituksen rahavirta raportointikaudella oli 6 027 (7 559) tuhatta euroa. Rahavarat olivat kesäkuun lopussa 9 865 (11 874) tuhatta euroa. Yhtiön rahoitusasema ja kassatilanne on tyydyttävä.

Katsauskauden aikana 15.6.2026 Aiforia kertoi sopineensa sitomattoman alustavan term sheet –ehtoasiakirjan enintään 20 miljoonan euron venture debt –rahoitusjärjestelystä Euroopan investointipankin ("EIP") kanssa. Lopullinen sitova rahoitussopimus allekirjoitettiin 31.7.2026. Rahoitus jakautuu kolmeen lainaeraan. Ensimmäinen lainaera on 5 miljoonaa euroa, toinen 7 miljoonaa euroa ja kolmas 8 miljoonaa euroa. Kunkin lainaeran nostaminen edellyttää rahoitussopimuksessa määriteltyjen liikevaihto- ja muiden välitavoitteiden saavuttamista sovittujen saatavuusaikojen puitteissa, jotka kaikki ovat 36 kuukauden sisällä sitovan rahoitussopimuksen

allekirjoittamisesta. Kunkin lainaerän laina-aika on seitsemän vuotta nostamisesta ja siihen sisältyy kolmen vuoden lyhennysvapaa, jonka jälkeen lainaa lyhennetään. Rahoitussopimuksen mukaisesti Aiforia ja EIP sopivat synteettisestä warranttijärjestelystä, jonka ehtojen mukaisesti synteettiset warrantit myönnetään kunkin lainaerän nostamisen yhteydessä, eikä järjestely aiheuta välitöntä osakkeiden laimentumista Aiforian nykyisille osakkeenomistajille. Aiforia suunnittelee käyttävänsä rahoitusta nykyisiin ja uusiin kuva-analyysiratkaisuihin liittyvien tuotekehityshankkeidensa vauhdittamiseen sekä kaupallisen toimintansa kiihdyttämiseen.

Aiforian johdon arvion mukaan yhtiön nykyiset kassavarat yhdessä rahoitussopimuksen ensimmäisen 5 miljoonan lainaerän kanssa kattavat yhtiön toiminnallisen rahoitustarpeen vähintään seuraavien 12 kuukauden ajan katsauskauden päättymisestä.

Lisäksi yhtiö toteutti kesäkuussa onnistuneesti 3 600 000 uuden osakkeen suunnatun osakeannin, keräten sen tuloksena noin 6,4 miljoonaa euroa. Osakeannista saadut nettotuotot on tarkoitus käyttää Aiforian kasvustrategian nopeuttamiseen ja jatkuvaan toteuttamiseen.

Tammi-kesäkuun aikana yhtiö ei lyhentänyt pitkäaikaisia korollisia velkoja. Katsauskaudella eikä vertailukaudella ole nostettu uutta lainaa.

Investoinnit ja tuotekehitys

Tammi-kesäkuussa 2026 bruttomääräiset investoinnit olivat 2 891 (3 679) tuhatta euroa. Aiforian investoinneista merkittävimmän osan muodostavat investoinnit tuotekehitykseen ja uusien ohjelmistoratkaisujen kaupallistamiseen.

Tuotekehitysinvestointien odotetaan tuottavan kaupallista hyötyä lähivuosina. Investointien poisto aika on viisi vuotta.

Henkilöstö

Aiforian henkilöstön määrä tammi-kesäkuussa 2026 oli keskimäärin 68 (69) henkilöä täysipäiväiseksi muutettuna. Kesäkuun 2026 lopussa Aiforian palveluksessa oli 67 (73) henkilöä. Näistä 53 (59) työskenteli Suomessa, 10 (9) muualla Euroopassa ja 4 (5) Yhdysvalloissa.

Konsernin pääkonttori on Helsingissä ja lisäksi Aiforialla on kaksi sen kokonaan omistamaa tytäryhtiötä; Aiforia Inc. Yhdysvalloissa Cambridgessa (MA) ja heinäkuussa 2025 perustettu tytäryhtiö Aiforia France SAS Ranskassa.

Osake, osakepääoma ja osakkeenomistajat

Aiforia Technologies Oyj:n osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsingin pörssissä, kasvuyhtiöiden First North GM Finland -markkinapaikalla. Aiforian osakkeen noteeraus pörssissä alkoi joulukuussa 2021. Osakkeen kaupankäyntitunnus on AIFORIA ja toimiala Terveystieteet.

Osakepääoma ja liikkeeseen lasketut osakkeet

Aiforian osakepääoma on 102 600 euroa, joka koostuu yhdestä osakesarjasta. Raportointikauden lopussa 30. kesäkuuta 2026 yhtiöllä oli 37 386 604 osaketta, jotka kaikki on maksettu. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana oli 33 810 306 (29 400 892) osaketta. Katsauskauden päättyessä yhtiö ei omistanut yhtään omaa osakettaan.

Kaupankäynti osakkeella

Raportointikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.6.2026 Aiforian osakkeen päätöskurssi oli 1,93 (3,25) euroa. Osakkeen korkein noteerattu hinta tammi-kesäkuussa 2026 oli 2,56 (4,05) euroa ja alin 1,56 (3,11) euroa. Osakkeen volyymipainotettu keskihinta (VWAP) raportointikaudella oli 1,95 (3,52) euroa ja keskimääräinen päivittäinen vaihto oli 39 791 (21 786) osaketta.

Aiforian markkina-arvo 30.6.2026 oli 72 156 146 (102 721 463) euroa.

Osakeannit ja uusien osakkeiden rekisteröinti

7.1.2026 merkittiin Aiforian optio-oikeuksilla 2016A, 2019 I ja 2021 IV yhteensä 85 000 yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 82 844,00 euroa kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 33 691 604 osaketta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 5.2.2026. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 6.2.2026.

24.4.2026 optio-oikeuksilla 2016A merkittiin yhteensä 95 000 Aiforian uutta osaketta. Optio-oikeuksilla tehtyjen merkintöjen merkintähinta 1 900,00 euroa kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Kaupparekisteriin merkinnän jälkeen osakkeiden yhteismäärä on 33 786 604 osaketta. Uudet osakkeet rekisteröitiin kaupparekisteriin 24.4.2026. Osakkeet olivat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 27.4.2026 alkaen.

25.6.2026 Aiforia toteutti kotimaisille ja kansainvälisille institutionaalisille ja muille ammattimaisille sijoittajille suunnatun osakeannin, jossa laskettiin liikkeelle yhteensä 3 600 000 uutta osaketta, ja jolla kerättiin 6,4 miljoonaa euroa yhtiön kasvustrategian nopeuttamiseen ja toteuttamiseen. Osakeanti toteutettiin nopeutetussa tarjousmenettelyssä saatujen tarjousten perusteella. Uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen yhtiön rekisteröityjen osakkeiden kokonaismäärä on 37 386 604. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi 30.6.2026.

Osakkeenomistajat

Aiforiolla oli kesäkuun 2026 lopussa 5 144 (4 755) osakkeenomistajaa mukaan lukien hallintarekisterit ja yhteistilillä olevat omistajat. Yhtiön 100 suurinta rekisteröityä osakkeenomistajaa on esitetty yhtiön verkkosivuilla <https://investors.aiforia.com/fi/>.

Liputusilmoitukset

18.5.2026 saapuneen liputusilmoituksen mukaan Mikko Laakkosen omistamien osakkeiden määrä Aiforia Technologies Oyj:n kaikista osakkeista ylitti 5 prosentin rajan 8.5.2026 ja on 5,04 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

26.6.2026 saapuneen liputusilmoituksen mukaan Tuomas Tenkasen/TJT Technologies Oy:n omistamien osakkeiden määrä Aiforia Technologies Oyj:n kaikista osakkeista ylitti 5 prosentin rajan 26.6.2026 ja on 5,81 % yhtiön osakkeista ja äänistä.

1.7.2026 saapuneen liputusilmoituksen mukaan Acme Investments SPF Sarl:n suoraan omistamien osakkeiden määrä Aiforia Technologies Oyj:n kaikista osakkeista alitti 5 prosentin rajan 26.6.2026 ja on 4,84 % yhtiön osakkeista ja äänistä. Yhteenlaskettu omistus Timo Syrjälän kanssa ylittää 5 prosentin rajan.

Optio-oikeudet

Alla olevassa taulukossa on selvennetty omistus- ja ääniosuutta, jotka liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien nojalla voi saada sekä optioiden vaikutusta osakkeiden lukumäärään.

	30.6.2026
Optio-oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden enimmäislukumäärä, mikä on vielä merkitsemättä ja merkittävissä	3 959 550
Osakkeiden määrä 30.6.2026	37 386 604
Osakkeiden määrä, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin	41 346 154
Optioista saatava ääni- ja omistusosuus, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin	9,58 %

Aiforian hallitus päätti 19.1.2026 pidentää ja yhtenäistää yhtiön vanhojen optio-ohjelmien 2016–2025 merkintäaikoja. Merkintäaikoja jatkettiin yhdestä kolmeen vuoteen siten, että kaikkien optio-ohjelmien uusi päättymispäivä on 31.12.2031.

Hallituksen jäsenten, toimitusjohtajan ja johtoryhmän optiot 30.6.2026

Osakkeenomistaja	Optio-oikeuksien perusteella annettavien osakkeiden enimmäislukumäärä, joka on vielä merkitsemättä ja merkittävissä	Optioista saatava ääni- ja omistusosuus, jos kaikki optiot merkitään uusiin osakkeisiin
Hallitus	616 800	1,49 %
Toimitusjohtaja	1 353 200	3,27 %
Muu johtoryhmä	840 300	2,03 %
Yhteensä	2 810 300	6,80 %

Hallinnointi

Johtoryhmä

Aiforian johtoryhmä katsauskauden lopussa oli Jukka Tapaninen (toimitusjohtaja), Kaisa Helminen (operatiivinen johtaja), Antti Ojala (talousjohtaja), Panu Kauppila (tuotejohtaja), ja Thomas Rosqvist (teknologiajohtaja).

Katsauskauden aikana tapahtuneet muutokset johtoryhmän kokoonpanossa

Joulukuussa 2025 yhtiö kertoi talousjohtaja ja johtoryhmän jäsen Veli-Matti Parkkosen jäävän pois yhtiön palveluksesta 31.3.2026. Samalla Aiforia nimitti Antti Ojalan yhtiön uudeksi talousjohtajaksi (CFO) ja johtoryhmän jäseneksi. Ojala aloitti tehtävässään 2.3.2026.

Aiforian kaupallinen johtaja (Chief Commercial Officer) ja johtoryhmän jäsen Tamas Regenyi jätti tehtävänsä Aiforiassa 27.5.2026.

Hallitus

Aiforian hallituksen vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päätöksellä muodostavat Tuomas Tenkanen (hpj), Johan Lundin, Jerry Jian Hong, Joseph Bernardo ja Minna Koivula. Kaikkien hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Hallitus valitsi keskuudestaan tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi Tuomas Tenkasen (puheenjohtaja), Joseph Bernardon ja Minna Koivulan.

Tilintarkastaja

Aiforian tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Martin Grandell.

Yhtiökokous

Aiforia Technologies Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.4.2026 klo 10:00 Helsingissä. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2025 tilinpäätöksen sekä myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2025. Yhtiökokous päätti, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.1.2025–31.12.2025, ja että tilikauden tappio jätetään voittovarojen tilille.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 20 000 euron vuosipalkkio, pois lukien puheenjohtaja, jonka vuosipalkkio on 40 000 euroa. Palkkiot ovat samat kuin viime vuonna. Lisäksi, mikäli hallitus näkee parhaaksi valita keskuudestaan varapuheenjohtajan, maksetaan tälle 25 000 euron vuosipalkkio.

Tarkastus- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan 4 000 euron ja kullekin jäsenelle 2 000 euron kiinteä vuosipalkkio. Lisäksi hallituksen jäsenille korvataan hallitustyöhön liittyvät kohtuulliset matkakulut.

Hallituksen valtuutukset

Yhtiökokous päätti olla hyväksymättä hallituksen esittämää hallituksen osakeantivaltuutusta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvussa tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti:

Valtuutuksen nojalla annettavat optio-oikeudet ja muut erityiset oikeudet voivat oikeuttaa lukumäärältään yhteensä enintään 500 000 osakkeeseen. Optio-oikeuksia ja muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että tälle on painava taloudellinen syy.

Valtuutus kumoaa kaikki aiemmat valtuutukset osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen. Valtuutus ei kuitenkaan kumoa aikaisempia osakeantivaltuutuksia.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2027 asti.

Ylimääräinen yhtiökokous

Aiforia Technologies Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 12.5.2026 klo 10:00 ilman kokouspaikkaa reaaliaikaisen etäyhteyden välityksellä osakeyhtiölain 5 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisena etäkokouksena. Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen mukaisesti päättämään osakeannista.

Valtuutuksen nojalla annettavat osakkeet voivat olla uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 5 000 000 osaketta. Osakkeita voidaan antaa yhdessä tai useammassa erässä.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi päättää uusien osakkeiden antamisesta yhtiölle itselleen. Yhtiö ei kuitenkaan yhdessä tytäryhtiöidensä kanssa saa millään hetkellä omistaa enempää kuin 10 prosenttia kaikista yhtiön rekisteröidyistä osakkeista.

Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeannin ehdoista. Osakeanti voidaan toteuttaa suunnatusti, eli osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, edellyttäen, että sille on painava taloudellinen syy.

Valtuutus kumoaa kaikki aiemmat osakeantivaltuutukset. Valtuutus ei kuitenkaan kumoa aikaisempia hallitukselle myönnettyjä valtuuksia osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen.

Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka, kuitenkin korkeintaan 30.6.2027 asti.

Riskit ja riskienhallinta

Aiforia on alttiina riskeille, jotka voivat johtua toimintaympäristöstä, liiketoiminnasta, tietojärjestelmistä ja immateriaalioikeuksista, sääntelystä ja taloudellisesta asemasta. Aiforian

riskienhallinta perustuu yhtiön hallituksen hyväksymään riskienhallintapolitiikkaan. Riskienhallinta sisältää kaikki toimet, jotka ovat yhteydessä tavoitteiden asetantaan, riskien tunnistamiseen, mittaamiseen, tarkasteluun, käsittelyyn, raportointiin, seurantaan ja estämiseen.

Seuraavissa kappaleissa kuvataan Aiforian merkittävimpinä pitämät riskit, joilla voi olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön arvoon. Riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia katsauskauden aikana.

Aiforian toimintaympäristöön liittyvät riskit

Käynnissä olevat konfliktit tuovat epävakautta koko maailman geopolitiikkaan ja energia- ja rahoitusmarkkinoihin. Aiforian arvion mukaan tilanteella ei ole välitöntä vaikutusta yhtiön liiketoimintaan tällä hetkellä. Aiforia kuitenkin seuraa jatkuvasti tilanteen kehitystä ja on valmis toimenpiteisiin tarvittaessa.

Aiforian liiketoimintaan liittyvät riskit

Yhtiön tulevaisuuden näkymät ja voitontuottamiskyky ovat edelleen riippuvaisia siitä, miten nopeasti kliinisen diagnostiikan markkina avautuu. Lisäksi liiketoimintaan kohdistuu tuotekehityksen onnistumiseen ja avainhenkilöiden pysyvyyteen liittyviä riskejä. Tuotekehitykseen liittyvät riskit voidaan jakaa taseriskiin (alaskirjaus) sekä suoraan tulokseen vaikuttaviin (tuotteen kilpailukyky) riskeihin. Avainhenkilöt ovat keskeisessä asemassa mm. myynnin kehittymisen, tuotekehityksen ja toiminnan tehokkuuden osalta.

Aiforian tietojärjestelmiin liittyvät riskit

Sähkökatkojen ja tietojärjestelmiin kohdistuvien hyökkäysten riski on yhtiön arvion mukaan edelleen koholla geopolitiittisen tilanteen takia. Aiforian toiminnassaan sisäisesti käyttämien tietojärjestelmien lisäksi myös Aiforian asiakkaille ohjelmistoratkaisujen käyttö perustuu pilvipalvelun hyödyntämiseen. Yhtiö ostaa ohjelmistoratkaisuidensa tarjoamisessa tarvittavan pilvipalvelun ulkopuolisilta toimittajilta. Siten pilvipalvelun käytettävyyden ja häiriötön toiminta ovat Aiforian vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. Mikäli pilvipalveluissa ilmenee häiriötä, vaikuttavat ne samalla myös Aiforian asiakkailleen tarjoamien ohjelmistoratkaisujen käytettävyyteen. Aiforia valitsee pilvipalvelutoimittajiksi isoja kansainvälisiä toimijoita, joilla on resursseja huolehtia palvelun laadusta ja saatavuudesta.

Oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät riskit

Vuoden 2022 muutokset in vitro -diagnostiikkaan (IVD) tarkoitettujen lääkinnällisten laitteiden sääntelyssä Euroopassa vaikuttavat Aiforian uusien in vitro -diagnostiikkaan suunnattujen tuotteiden rekisteröintiaikatauluun, sillä ilmoitettujen laitosten rooli muuttui ja voimaan tuli tiukempia vaatimuksia kliiniselle tutkimusnäytölle ja vaatimustenmukaisuuden arvioinnille sekä laadunvalvonnalle.

Yhtiön tarjotessa kliiniseen käyttöön tarkoitettuja ohjelmistoratkaisuja uusille maantieteellisille alueille on lisäksi mahdollista, että tällaisilla alueilla sovellettava lääkinnällisiä laitteita koskeva sääntely tai henkilötietojen käsittelyä koskeva sääntely poikkeaa huomattavasti esimerkiksi Euroopan unionissa sovellettavasta sääntelystä.

Aiforia seuraa lainsäädännön ja lääkinnällisten laitteiden sääntelyn kehitystä ja on jo implementoinut lukuisia vaadittuja ja suositeltavia käytäntöjä toiminnassaan. Tästä esimerkkinä mm. ISO13485- ja ISO27001-standardin, sekä SOC 2 Type II -raportin mukaiset järjestelmät, käytännöt ja sertifikaatit. Lisäksi Aiforia on saanut ilmoitetun laitoksen myöntämän IVDR-sertifikaatin usealle tekoälyratkaisulleen. Aiforia pyrkii myös suojaamaan toimintansa kannalta tärkeät innovaatiot esimerkiksi patenteilla ja patenttihakemuksilla.

Aiforian taloudelliseen asemaan liittyvät riskit

Katsauskauden päättyessä Aiforian taloudellinen asema oli tyydyttävä. Yhtiön liiketoiminta on edelleen tappiollista, ja liiketoiminnan tappiollisuuden ja kasvupanostusten vuoksi yhtiön operatiivinen kassavirta on negatiivinen.

Aiforian johdon arvion mukaan yhtiön nykyiset kassavarat yhdessä Euroopan Investointipankin kanssa solmitun venture debt -rahoitussopimuksen ensimmäisen 5 miljoonan lainaerän kanssa kattavat yhtiön toiminnallisen rahoitustarpeen vähintään seuraavien 12 kuukauden ajan katsauskauden päättymisestä. Mikäli ensimmäisen lainaerän nostoehdot eivät täyty suunnitellussa aikataulussa tai liikevaihdon kasvu jää ennakoidusta, yhtiö saattaa joutua sopeuttamaan kulurakennettaan tai hankkimaan täydentävää rahoitusta muista lähteistä varmistaakseen riittävän maksuvalmiuden.

Valuuttakurssivaihteluilla, etenkin Yhdysvaltain dollarin kurssikehityksellä on merkitystä, koska Aiforian liikevaihdosta merkittävä osa tulee Yhdysvaltain markkinoilta. On kuitenkin huomioitava, että Aiforiolla on myös dollareissa maksettavia kustannuksia, jotka tasapainottavat valuutan tuomia riskejä. Aiforia seuraa rahoitusasemaansa jatkuvasti ja tekee tarvittaessa toimenpiteitä riskitasonsa pienentämiseksi.

Riskienhallintaa ja liiketoimintaan liittyviä riskejä kuvataan tarkemmin yhtiön listautumisantiin liittyvässä esitteessä ja verkkosivuilla osoitteessa <https://investors.aiforia.com/fi/>.

Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat

21.7.2026 Aiforia antoi tulosvaroituksen ja kertoi yhtiön tammi–kesäkuun 2026 liikevaihdon kehittyneen yhtiön sisäistä arviota heikommin. Yhtiö ei ole julkaissut taloudellista ohjeistusta liikevaihdon kehityksestä vuodelle 2026. Aiforia kertoi liikevaihdon laskevan edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja sen arvioitiin olevan noin 750 tuhatta euroa (1,4 miljoonaa euroa tammi–kesäkuussa 2025).

31.7.2026 Aiforia tiedotti allekirjoittaneensa sitovan, enintään 20 miljoonan euron venture debt -rahoitussopimuksen Euroopan investointipankin ("EIP") kanssa. Sitomattoman alustavan term sheet -ehtoasiakirjan allekirjoittamisesta tiedotettiin 15.6.2026. Rahoitus jakautuu kolmeen lainaeraan. Ensimmäinen lainaera on 5 miljoonaa euroa, toinen 7 miljoonaa euroa ja kolmas 8 miljoonaa euroa. Kunkin lainaerän nostaminen edellyttää rahoitussopimuksessa määriteltyjen liikevaihto- ja muiden välitavoitteiden saavuttamista sovittujen saatavuusaikojen puitteissa, jotka kaikki ovat 36 kuukauden sisällä sitovan rahoitussopimuksen allekirjoittamisesta. Kunkin lainaerän laina-aika on seitsemän vuotta nostamisesta ja siihen sisältyy kolmen vuoden lyhennysvapaa, jonka jälkeen lainaa lyhennetään. Rahoitussopimuksen mukaisesti Aiforia ja EIP sopivat synteettisestä warranttijärjestelystä, jonka ehtojen mukaisesti synteettiset warrantit myönnetään kunkin lainaerän

nostamisen yhteydessä, eikä järjestely aiheuta välitöntä osakkeiden laimentumista Aiforian nykyisille osakkeenomistajille. Aiforia suunnittelee käyttävänsä rahoitusta nykyisiin ja uusiin kuva-analyysiratkaisuihin liittyvien tuotekehityshankkeidensa vauhdittamiseen sekä kaupallisen toimintansa kiihdyttämiseen.

Aiforia Technologies Oyj

Hallitus

Webcast-tilaisuus

Aiforia järjestää englanninkielisen webcast-tilaisuuden sijoittajille, analyytikoille ja medialle tuloksen julkaisupäivänä, 28.8.2026 klo 10.00. Tilaisuudessa käydään toimitusjohtaja Jukka Tapanisen sekä talousjohtaja Antti Ojalan johdolla läpi yhtiön taloudellinen kehitys ja strategian eteneminen vuoden ensimmäisen puoliskon aikana.

Tilaisuutta voi seurata osoitteessa: <https://aiforia.events.inderes.com/q2-2026>

Tilaisuuden tallenne ja esitysmateriaali ovat saatavilla osoitteessa <https://investors.aiforia.com/fi/> myöhemmin samana päivänä.

Konsernin tuloslaskelma

(tuhatta euroa)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	753	1 395	3 535
Liiketoiminnan muut tuotot	256	247	543
Materiaalit ja palvelut	-428	-524	-942
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3 628	-2 417	-5 497
Poistot ja arvonalentumiset	-2 897	-2 389	-5 138
Liiketoiminnan muut kulut	-1 680	-1 715	-3 683
Liiketappio	-7 623	-5 403	-11 183
Rahoitustuotot	496	57	411
Rahoituskulut	-561	-1 272	-1 880
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-65	-1 215	-1 469
Tappio ennen veroja	-7 688	-6 618	-12 651
Tuloverot	-9	-0	-14
Tilikauden tappio	-7 697	-6 618	-12 665
Tilikauden tappion jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-7 697	-6 618	-12 665
Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa/osake)	-0,23	-0,23	-0,41

Konsernin laaja tuloslaskelma

(tuhatta euroa)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Tilikauden tappio	-7 697	-6 618	-12 665
Muut laajan tuloksen erät			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	-239	906	875
Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä	-239	906	875
Tilikauden laaja tappio	-7 936	-5 712	-11 790
Tilikauden laajan tappion jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-7 936	-5 712	-11 790

Konsernin tase

(tuhatta euroa)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	15 865	15 284	15 678
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	236	362*	308*
Käyttöoikeusomaisuuserät	367	611*	488*
Asiakassopimukseen perustuvat omaisuuserät	86	199	88
Muut varat	102	117	103
Pitkäaikaiset varat yhteensä	16 657	16 574	16 665
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1 592	1 753	772
Asiakassopimukseen perustuvat omaisuuserät	474	470	2 197
Rahavarat	9 865	11 874	9 529
Lyhytaikaiset varat yhteensä	11 932	14 097	12 499
Varat yhteensä	28 589	30 672	29 164
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	103	103	103
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	83 787	73 700	77 613
Muuntoerot	298	568	537
Kertyneet tappiot	-67 576	-55 494	-61 202
Oma pääoma yhteensä	16 612	18 877	17 051
VELAT			
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	4 764	5 263	6 158
Vuokrasopimusvelat	114	422	273
Asiakassopimukseen perustuvat velat	76	42	313
Laskennalliset verovelat	23	–	14
Muut velat	1 054	1 112	1 309
Pitkäaikaiset velat yhteensä	6 031	6 839	8 068
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	2 101	655	450
Vuokrasopimusvelat	311	288	299
Asiakassopimukseen perustuvat velat	839	1 319	429
Saadut ennakot	–	128	–
Ostovelat ja muut velat	2 695	2 565	2 868
Lyhytaikaiset velat yhteensä	5 946	4 956	4 045
Velat yhteensä	11 977	11 795	12 113
Oma pääoma ja velat yhteensä	28 589	30 672	29 164

* Vertailulukuihin 30.6.2025 ja 31.12.2025 on tehty pitkäaikaisten varojen sisäinen klassifiointikorjaus. Muutoksella ei ole vaikutusta pitkäaikaisten varojen kokonaismäärään.

Konsernin rahavirtalaskelma

(tuhatta euroa)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liiketoiminnan rahavirta			
Tappio ennen veroja	-7 688	-6 618	-12 651
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	2 897	2 389	5 138
Osakeperusteiset maksut	1 292	152	486
Rahoitustuotot ja -kulut	65	1 215	1 469
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot	-1	-926	-66
Muut oikaisut	-256	-204	-417
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutoksia	-3 691	-3 992	-6 042
Käyttöpääoman muutokset:			
Korottomien liikesaamisten lisäys(-)/ vähennys (+)	922	-464	-1 086
Korottomien velkojen lisäys (+)/ vähennys (-)	14	1 123	-335
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-85	-113	-135
Saadut korot	-	1	7
Liiketoiminnan nettorahavirta	-2 838	-3 444	-7 591
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-2 852	-3 681	-6 613
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-8	-10	-38
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1	-	-
Investointien nettorahavirta	-2 860	-3 691	-6 651
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut	6 464	8 187	12 399
Osakeantikulut	-289	-311	-611
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	-	1 460
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-174	-655
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-148	-142	-280
Rahoituksen nettorahavirta	6 027	7 559	12 313
Rahavarojen muutos	329	424	-1 930
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	7	-46	-37
Rahavarat kauden alussa	9 529	11 496	11 496
Rahavarat kauden lopussa	9 865	11 874	9 529

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

(tuhatta euroa)	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- ero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2026	103	77 613	537	-61 202	17 051
Laaja tulos					
Tilikauden tappio				-7 697	-7 697
Muut laajan tuloksen erät			-239		-239
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	-239	-7 697	-7 936
Liiketoimet omistajien kanssa					
Suunnattu osakeanti - optiot		6 175			6 175
Osakeperusteiset maksut				1 322	1 322
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	6 175	-	1 322	7 497
Oma pääoma 30.06.2026	103	83 787	298	-67 576	16 612

(tuhatta euroa)	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- ero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	103	65 825	-338	-49 017	16 573
Laaja tulos					
Tilikauden tappio				-6 618	-6 618
Muut laajan tuloksen erät			906		906
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	906	-6 618	-5 712
Liiketoimet omistajien kanssa					
Suunnattu osakeanti - optiot		7 875			7 875
Osakeperusteiset maksut				141	141
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	7 875	-	141	8 016
Oma pääoma 30.06.2025	103	73 700	568	-55 494	18 877

(tuhatta euroa)	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
	Osakepää- oma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- ero	Kertyneet tappiot	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	103	65 825	-338	-49 017	16 573
Laaja tulos					
Tilikauden tappio				-12 665	-12 665
Muut laajan tuloksen erät			875		875
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-	-	875	-12 665	-11 790
Liiketoimet omistajien kanssa					
Suunnattu osakeanti - optiot		11 788			11 788
Osakeperusteiset maksut				480	480
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä	-	11 788	-	480	12 268
Oma pääoma 31.12.2025	103	77 613	537	-61 202	17 051

Laadintaperiaatteet

Puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti.

Tämä puolivuositarkastus on laadittu Euroopan unionissa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS-tilinpäätösstandardit) mukaisesti. Puolivuosikatsauksen laadinnassa on noudatettu sekä 31.12.2025 voimassa olleita IFRS-standardeja ja -tulkintoja sekä 1.1.2026 voimaan tulleita uusia ja muutettuja standardeja sekä tulkintoja. 1.1.2026 jälkeen voimaan tulleilla IFRS-standardimuutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta puolivuositarkastukseen.

Katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Katsauksessa esitetyt määrät on pyöristetty lähimpään tuhanteen, ellei toisin mainita. Tämän vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma

(tuhatta euroa)	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Suomi	182	202	426
Muu Eurooppa	287	725	2 228
Pohjois-Amerikka	250	342	703
Muut	34	126	178
Yhteensä	753	1 395	3 535

Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset

(tuhatta euroa)	AINEETTOMAT HYÖDYKKEET			AINEELLISET HYÖDYKKEET					
	Kehittämismenot			Koneet ja kalusto			Vuokratilan perusparannusmenot		
	30.6. 2026	30.6. 2025	31.12. 2025	30.6. 2026	30.6. 2025	31.12. 2025	30.6. 2026	30.6. 2025	31.12. 2025
Kirjanpitoarvo 1.1	15 678	13 790	13 790	305	431	431	3	6	6
Lisäykset	2 882	3 669	6 607	8	205	41	–	–	–
Valuuttakurssierot	–	–	–	0	–4	–6	–	–	–
Vähennykset	–	–	–	–4	–	–68	–	–	–
Poistot ja arvonalentumiset	–2 696	–2 175	–4 718	–75	–92	–93	–1	–1	–2
Kirjanpitoarvo 30.6	15 865	15 284	15 678	234	540	305	2	5	3

Vakuudet, vastuut ja taseen ulkopuoliset sitoumukset

(tuhatta euroa)	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Vuokravastuut			
Lyhytaikaisiin ja vähäarvoisiin vuokrasopimuksiin liittyvät vuokravastuu	3	10	2
Muut vastuut			
Decider-avustus, tarkistamatta	339	317	339

Tilikauden päättyessä tarkastamatta oleviin avustustilityksiin liittyy avustussummaa vastaava mahdollinen palautusvastuu.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Tunnusluku	Laskentakaava
Käyttökate (EBITDA)	Liikevoitto (tappio) ennen poistoja ja arvonalentumisia
Liikevoitto (-tappio)	Tulos ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja rahoituskuluja
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot ja asiakassopimuksiin perustuvat velat}}$
Nettovelka	Lainat rahoituslaitoksilta ja vuokrasopimusvelat – rahavarat ja muut rahoitusvarat
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana}}$
Osakekohtainen tulos, laimennettu	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana} + \text{laimentavat potentiaaliset osakkeet}}$
Osakekohtainen oma pääoma	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä}} - \text{omat osakkeet}$
Osakkeiden markkina-arvo tilikauden lopussa	Päätöskurssi tilikauden lopussa * kaikkien osakkeiden määrä
Investoinnit	Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutos pl vuokrahuoneistot ja -kalusto, vähennettynä poistoilla